
 

 
 

 

 

I.P.A.B. 
CENTRO SERVIZI RESIDENZA  SAN PIO X° 

Via Londa, 31/a – 36029 VALBRENTA 

C.F. – P.I. 03994200248 

Tel. 0424 - 99521 Fax 0424 - 988154  

e mail: amministrazione@ipabsanpioxvalstagna.it 

 indirizzo internet: www.ipabsanpiox.it 

 

Prot. Valbrenta,  

 

DETERMINAZIONE N.___56 ___ DEL    29 7 2024 

   
OGGETTO: approvazione  rinnovo accordo contrattuale  tra Azienda Ulss 7 e IPAB Valstagna  per 

erogazioni di prestazioni  socio sanitarie a favore di ospiti non autosufficienti  

 

CIG:   

 
IL DIRETTORE  

 

PREMESSO CHE l’IPAB  “Centro Servizi Casa di Riposo S. Pio X di Valstagna” , istituita 
con Decreto Regionale  del Direttore  n. 20 del 28.10.2015, è  gestore di  una Casa di 
Riposo per anziani nella quale sono mediamente ospitati un centinaio di anziani 
autosufficienti e non autosufficienti e dove lavorano una cinquantina di dipendenti; 

 
• Richiamati  i seguenti  provvedimenti: 

 
L.R. 22 /2002 “ autorizzazione e accreditamento centri di servizio per anziani auto e non autosufficienti; 
 
DGRV  del   14.8.2018  nr. 1231 del  nr. 1438  di approvazione da parte della Giunta Regionale dello 
schema tipo di accordo contrattuale tra Aziende Ulss  e Istituti per Anziani per regolare  qualità, tipologie , 
controlli e remunerazioni  delle prestazioni erogabili  all’interno dei Centri di Servizi per Anziani ; 
 
Preso atto che su indicazioni regionali la locale Azienda Sanitaria  ha  trasmesso  a questa IPAB  con pec   
prot. del 26 07 2024  nr. 68723  lo schema allegato di rinnovo rapporto contrattuale  da sottoscriversi tra 
le parti in adempimento  della succitata DGRV  ; 
 
Vista la bozza di rinnovo  accordo  di 21 articoli e relativi  4 allegati per complessive 50 pagine + informativa 
privacy  ns prot.               del 29 7 2024; 
 
Ritenuto di approvarlo; 
 

Tutto ciò premesso e considerato; 
 

D ETERMINA 

 
1. che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si 

intendono qui trascritte; 
2. di approvare  lo schema allegato di rinnovo  per 12 mesi con decorrenza 1 4 24 del rapporto contrattuale  

tra AZIENDA ULSS  7 di Bassano del Grappa  e IPAB Centro Servizi residenza San Pio X di Valstagna , 
composto di 21 articoli e 4 allegati  ( 50 pagine + 4 pag.  per informativa privacy) da sottoscriversi  in 

mailto:amministrazione@ipabsanpioxvalstagna.it
http://www.ipabsanpiox.it/


adempimento  della DGRV  1231 del 14.8.2018  al fine di  regolare  qualità, tipologie , controlli e 
remunerazioni  delle prestazioni erogate presso questo Centro di Servizio  a favore degli ospiti accolti  ; 
 

3. di demandare al Presidente la sottoscrizione del contratto . 
 

 
 
  IL DIRETTORE 
                                                                                                       firmato 

 
 
 

 
 

Certificato di pubblicazione  
 
Si attesta che copia della determinazione  viene pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 
giorni consecutivi a partire   
 
dal________________________________al___________________________________ 
 
ai sensi del 1° comma dell’art. 124 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.  
 
Valstagna, li_______________________ F.to 
 
 

 

 


